
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/425/

Código da publicação: 425

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:28:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 6.930,00
Objeto:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de segurança para realização do pré-carnaval
nos dias 21, 22 e 23 de fevereiro 2025.
Resumo:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de segurança para realização do pré-carnaval
nos dias 21, 22 e 23 de fevereiro 2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2025 00:00:00 Processo Nº15 Dispensa Nº006 - Contratação de e... Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/425/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-seguranca-paranbsprealizacao-do-pre-carnaval-nos-dias-21-22-e-23-de-fevereiro-2025spanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/944b89acd8eb3a4e01b4fc07ae177604.pdf

